
APLIKO PER 
KARTEN E DEBITIT 
TERESISHT ONLINE 

NE DIGITAL BANKING

Bankë e WESTERN EUROPE



NESE TE NEVOJITET 
NJE KARTE DEBITI 
VISA INSPIRE, 
MASTERCARD STANDARD, 
VISA CLASSIC APO 
MASTERCARD GOLD MUND 
TE APLIKOSH LEHTESISHT 
NEPERMJET PLATFORMES 
DIGITAL BANKING.

SHKO TEK MENU DHE 
KLIKO NE KATEGORINE 
“KARTA”. 

“MOS HARRO QE PER TE 
VIJUAR ME FIRMOSJEN E 
KONTRATAVE ONLINE 
DUHET TE KESH 
AKTIVIZUAR FIRMEN 
DIXHITALE #WITHSIGN”.
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KLIKO TEK 
“EKSPLORUESI 
I KARTAVE 
TE DEBITIT”.
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ZGJIDH MIDIS KARTAVE 
QE OFROHEN NGA 
BANKA DUKE 
RRESHKITUR DJATHTAS.

PER TE PARE ME SHUME 
DETAJE MBI 
PRODUKTIN E 
DESHIRUAR KLIKO 
“SHIKO DETAJET”.
PER TE APLIKUAR PER 
KARTEN KLIKO 
“MERR TANI”.
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ZGJIDH 
LLOGARINE QE 
DO TE LIDHESH 
ME KARTEN E 
DEBITIT.

4



5

NESE DO TE LIDHESH 
ME KARTEN E 
DEBITIT NJE LLOGARI 
NE MONEDHE TE 
NDRYSHME NGA 
MONEDHA E KARTES 
MBAJ PARASYSH QE 
PER VEPRIMET DO TE 
APLIKOHET KURSI I 
KEMBIMIT. 

PER TE VIJUAR ME 
APLIKIMIN KLIKO 
TEK “VAZHDO”. 



6

NE KETE HAP MUND TE 
ZGJEDHESH DEGEN TEK 
E CILA DO TE TE 
DERGOHET KARTA.  

NESE DO QE KARTA TE 
TE DOREZOHET NE NJE 
DEGE TJETER E 
NDRYSHME NGA DEGA 
JOTE, KLIKO “NDRYSHO 
DEGEN” ZGJIDH DEGEN 
E DESHIRUAR DHE ME 
PAS KLIKO “VAZHDO”.
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NE FAQEN 
“PERMBLEDHJE” 
MUND TE SHIKOSH 
KARAKTERISTIKAT E 
PRODUKTIT. 
PER INFORMACION 
RRETH GJITHE HAPAVE 
PERMBLEDHESE, 
KLIKO “OPSIONET E 
KONFIGURUARA” 
DHE “LIMITET & 
KOMISIONET”.

PER TE VIJUAR ME 
APLIKIMIN KLIKO 
“VAZHDO”.
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LEXO DHE PRANO 
TE GJITHE 
DOKUMENTET E 
PARAQITUR DHE 
VIJO APLIKIMIN 
DUKE KLIKUAR 
“FIRMOS”.
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PER TE FIRMOSUR 
ME FIRME 
ELEKTRONIKE, 
VENDOS KODIN 
PIN TE CILIN E 
PERDOR DHE PER 
TE HYRE NE 
APLIKACION DHE 
KLIKO “OK”.
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NE KETE MOMENT DO 
TE TE VIJE NJE KOD 
NJEPERDORIMESH 6 
SHIFROR ME SMS I CILI 
SHERBEN PER TE VIJUAR 
ME PROCESIN E 
FIRMOSJES 
ELEKTRONIKE. 
VENDOS KODIN DHE 
KLIKO “VAZHDO”. 

PASI KODI TE 
VERIFIKOHET ME 
SUKSES, DOKUMENTET 
DO TE FIRMOSEN 
ELEKTRONIKISHT.



NE EKRANIN E 
KONFIRMIMIT TE DEL 
NJOFTIMI QE KARTA 
ESHTE KONTRAKTUAR 
ME SUKSES.

PER TE PARE STATUSIN 
E APLIKIMIT KLIKO 
OPSIONIN “SHKO TEK 
KARTAT E MIA”.

PER TE PARE 
DOKUMENTACIONIN E 
FIRMOSUR, KLIKO TEK 
SEKSIONI 
“DOKUMENTAT E MIA”.
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NE SEKSIONIN “KARTAT 
E MIA” DO TE SHFAQEN 
TE GJITHE PERDITESIMET 
QE LIDHEN ME 
STATUSIN E APLIKIMIT.

KUR STATUSI I 
APLIKIMIT TE JETE 
“MBERRITI” LUTEMI TE 
PARAQITESH NE DEGEN 
E PERZGJEDHUR PER TE 
TERHEQUR KARTEN 
TENDE TE RE.


